
Objednávka poukázek - Flexi Pass

Předmět: Objednávka poukázek - Flexi Pass

Od: Kovalová Dagmar <kovalova@blansko.cz>
Datum: 7.3.2018 15:43

Komu: ŘEHÁKOVÁ Martina <Martina.REHAKOVA@sodexo.ee
Kopie: Ing. Alena Skoupá <skoupa@blansko.cz>

S009X00XK1KU

I I ■"

Vážená paní Řeháková,

na základě smlouvy mezi městem Blansko a firmou Sodexo Pass Česká republika a.s, která
byla dne 6.3.2018 schválena radou města Blansko, u Vás objednáváme:
- 3 336 ks poukázek typu Flexi Pass, v nominální hodnotě 100,-- Kč.
Celková cena objednávky: 333.600,- Kč.

V příloze zasílám 2 seznamy zaměstnanců ( z důvodu různých druhů příspěvku) a počet ks
poukázek pro každého z nich.

V případě dalších dotazů, či nejasností mě, prosím, kontaktujte.

děkuji a přeji hezký den

Bc. Dagmar Kovalová

referent pro výkon daňové exekuce

oddělení plateb, poplatků a rozpočtu

odbor finanční

Městský úřad Blansko

nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

tel.: 516 775 122

e-mail: ková lova (5) blansko.cz

web: www.blansko.cz

Přílohy:

Objednávka (1) Flexi Pass - příspěvek.xlsx 15,1 KB

Objednávka (2) Flexi Pass - výročí.xlsx 12,3 KB

kovalova.vcf 4 bajtů

lz 1 12.6.2018 8:08



Potvrzení objednávky

Předmět: Potvrzení objednávky

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@app.sodexo. com>
Datum: 22.3.2018 14:40

Komu: kovalova@blansko.cz

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 4989005939 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C011800030 Město Blansko

Objednaný produkt: Flexi Pass

Počet kusů: 2466

Počet obálek: 99

Celková cena objednávky: 246 600,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

nám. Svobody 32/3, Blansko

67824
Bc. Dagmar Kovalová +420516775122

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Ověřte si, prosím, kdy budou poukázky na příslušném ZC, po připsání úhrady, k dispozici.

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na http://www.sodexo.cz/garance

1 z 1 12.6.2018 8:09



Potvrzení objednávky

Předmět: Potvrzení objednávky

Od: Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@app.sodexo. com>
Datum: 22.3.2018 14:41

Komu: kovalova@blansko.cz

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 4989005940 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C011800030 Město Blansko

Objednaný produkt: Flexi Pass

Počet kusů: 890

Počet obálek: 39

Celková cena objednávky: 89 000,00 Kč

Doručovací adresa Kontaktní osoby Telefon

nám. Svobody 32/3, Blansko

67824
Bc. Dagmar Kovalová +420516775122

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Ověřte si, prosím, kdy budou poukázky na příslušném ZC, po připsání úhrady, k dispozici.

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na http://www.sodexo.cz/garance

lz 1 12.6.2018 8:10


